Trinacriam. id est Siciliam. Cretęq; do. Cyp q; Rhodū. Designat iter ab Vrbe in Alexandriam per harum insularū maria. Quia Zephyris. Vento occidentali in orientem: vel pro secundo vento ponit.

Tyrijs id est purpureis.

Aeolis. r. segmenta lapillis gemmis orientalibus.

Segmēta dicitur quilibet res; sectarū. Segmēta itē dicebātur colli ornamēta ut hic: quę Senatus aurea pmisit mulieribus in gratiā Volūnię: quę Coriolanū filiū repressit: Patrię bella inferentē: ut Plutarchus scribit. Liuius Volūniā uxore nō minat. Sunt item segmenta fasciōle. Iuuenalis Segmēta & lōgos habitus & flammea sumit.

Plutarch.
Liuius.

Littore ab Ausonio soluens Pelusia tendit
Hostia: & illustres Pompei funere campos,
Persephone volat ante: frētum spumātibus ūdis
Liberat: & placido faciliē facit æquore cursum.
Nō Scythicus Boreas illis nō Aphricus Austes
Non oriens Eurus potuit spirare diebus.

Vix sua sub leni crispabat tergora pōtus æquor
Applaudens Zephyro: & sceleri se accōmodat

Littore ab Ausonio Calypso Atlantis filia ex Vlysse Auso Calypso.
nem genuit: a quo Italia Ausonia nominatur.

Pōponius. Pelusia tendit. Pelusiū Aegypti ciuitas ad hostiū Nili Pelusia Pelusiū
cum. Nā Pōponio teste Arabiæ cōterminū est. Nec lōngē a Pe

B. b. ij

PARTHENICES SECUNDAE

Iulio mons Castus est & templū Ionis Castij: tum Ostracine locus Pompei magni sepulcro indyctus. Solino teste.

Solinus

Persephone: Mali pessima comes.

Optimus interea mentis Deus auctor honestae
Atq; pudicitiae custos ne regia Virgo
Circumuenta dolis subito labatur ab alto
Præmonet: & celeri tradit mandata Ministro.

Optimus interea. Designat Angelū ad Virginem missum a Deo qui assumpto aereo corpore sub orbe Lunæ ad Catharinā descendit: ne inopinato circumueniatur a Tyranno.

Ille per immensos cœli glacialis ab ortu
Labitur anfractus: penetransq; per aurea Tauri
Cornua Pleiadum flammam restringit: & ipsos
Præterit Errones septem: Triuiæq; sub orbe
Accipit exiles raris ex ignibus artus.

Ille p̄ imen. cœ. gla. Cœlū intelligo ChrySTALLINŪ. p. q. p. au. tauri cornua. octauā sperā intelligo. & ipsos p̄te. Errones. Platanetas. f. Accipit ex ar. possunt enī spiritus ne dū boni fingere sibi corpora: & in eis apparere: humanosq; actus exercere.

Regia progenies cultu redimita pudico

Inter Socraticos & quos Academia quondam

Socrates. Regia p̄genies. Catharinā Philosophiæ libris occupatā ostēdit. Inter Socraticos. Socrates Sophronisci lapidarij filius & Phæcrætae obstetricis ut Plato i Theeteto meminit: primus de vitæ ratione differuit: ac primus Philosophos: dānatus mortur. Philosophos: alij a ciuitatibus sunt appellati ut Elienses: Megarēses: Eretrici & Cyrenæici. Quidā a locis ut Academici Stoici. Ab eūtib; alij ut Peripatetici. Nonnulli a probris ut Cynici: q̄si canini. Alij ab effectibus ut Eudemonici. Quidam ab ælacionis fastu: ut qui se φιλολαθῆσσαν. i. veritatis amatores nomināt. Sūt itē qui a p̄ceptoribus sunt dicti ut Socratici & Epicurei. Sola Physica usq; ad Archelaum viguit. A Socrate Ethica iniciū sumpsit. A Zenone Eleate Dialectica. Laercij: us auctor. Et quos Aca. quon. i. veteres Academicī: hī a Platone iniciū habēt: qui ab Aegypto Athenas regressus in Academia cōmorabatur. Est at̄ locus in suburbano nemorosus: a quodam Heroe Academio sic appellatus: sicut & Eupolis in Astra. Eupolis

Laercius

academici

Eupolis

Plato⁷ teutis memorat dicēs. Vmbrosis ī cursibus Academi Dei. Sed & Timon in Platonē loquēs: principē illū fuisse asserit & sua uitate oracionis & copia oīm q̄ Academię incoletēt florea rura

Laercius. auctor Diogenes Laercius

Stoacq; Cæcropijs libros de fontibus hausit
 Clausa latet modico pictæ testudinis antro,
 Atq; voluminibus legum stipata duarum
 Abstrusos animo sensus uolebat: & acris
 Ingenij vegetas acies figebat in omne
 Quod tenebris enigma latet: mysteria miris
 Inuelata modis visu penetrabat acuto.
 Quicquid ad ornatum fidei exemplaria sanctæ
 Græca ferunt animo uigili condebat: & omnem
 Assidui frugem studij quasi fertilis agri
 Primicias quasi collectum de fordibus aurum,
 Et quasi fulgentes Gangis de puluere gemmas,
 Rasacq; Panchei duro de cortice thura
 Roboris & pinguem torto de caudice myrrham
 Ad Christi delubra ferens: cape summe Deorū
 Munera dicebat: primæ cape dona iuuentæ:
 Quæ tibi per steriles apis hæc tua colligit agros.
 Primus Abel pingui coluit tua numina sacro:
 Melchisedech panū calathos & cymbia Bacchi
 Obtulit: Habraamus dulcē sua gaudia Natum.
 At nos syncæræ tibi uirginitatis honores
 Collectosq; pia de sedulitate legendi
 Offerimus flores: nostra hæc tibi munera sunt

Stoacq; Stoici Philosophi ἄπο τοῦ στοῦ hoc est a Por
 ticu dicti. His inicium Zeno cicius dedit ex Cypro insula: is in Zeno
 Porticu quæ Plesianaeta appellabatur ex varia & multæ sciēciæ
 pictura Polignoti: discipulos collegit: uolens & locum illum
 stabilem facere: nullisq; sedicionibus ultra uiolabilē. Namq;
 ad mille quadringentos trigintaq; ciues ibi fuerant necari. Eo

Bp iij

PARTHENICES SECUNDAE

igitur ad illū discipuli audiendū cōfluebāt: atq; ideo Stoici vocati sunt eciā qui ab ipso antea Zenonij vocabantur. Laercius auctor. Est igitur ordo. regia progenies. c. r. p. Latet clausa modo dico antrō testudinis pictē. Inter socraticos libros: & q̄s Academia quondā. vetus. q̄. i. & Stoa porticus hausit de fontibus cecropiis. i. Atheniensium.

Laercius

Atq; voluminibus Legū. vtrūq; testamentū designat. Mysteria miris iuelata. In auge. Quicquid ad or. si. Vult eam Gentiliū litterarū lectionē ad fidem nostrā accomodasse. quis id unquā phibuit? nec Hieronymo aliter visum est. Nū quid enim apud Gentiles inuenitur psuasio ad honestū: de colendo Deo: de animę immortalitate. Id ignorant qui Platonem Trimegistū Plotinum Tullium Senecā vel non legerunt vel si legāt nō intelligūt. Iaco. Slet. Dulcē sua gaudia appositue.

Iacobus
Vuip. Sl.